02.172.568/0001-15), objetivando a aquisição de material de 

consumo – material para manutenção de bens móveis/material elétrico e 

eletrônico, especificados no Termo de Referência nº 03/2021 – SESEG/TRE-AM 

(doc. n.º 071318/2021), no valor total de R$30.075,97 (trinta mil e setenta e cinco 

reais e noventa e sete centavos). 

Instada à manifestação, a Assessoria Jurídica da Diretoria-Geral, por 

intermédio do Parecer nº. 349/2021 (doc. n.º 085218/2021) e manifestação 

constante do doc. nº. 098098/2021, opinou favoravelmente pela contratação

[...]

nº. 075806/2021), objetivando a aquisição de material de 

consumo – material para manutenção de bens móveis/material elétrico e 

eletrônico, especificados no Termo de Referência nº 03/2021 – SESEG/TRE-AM 

(doc. n.º 071318/2021), no valor total de R$ 30.075,97 (trinta mil e setenta e cinco 

reais e noventa e sete centavos). 

Ao GABSAO para providências. 

Manaus/AM, data da assinatura eletrônica. 

(Assinado eletronicamente conforme a Lei n.º 11.419/2006)  
Desembargador WELLINGTON JOSÉ DE ARAÚJO 

Presidente do TRE/AM